
rstiA DO DA Ru?/ 
 

4' 
	
co zc, C) 	 S 

d■ ,:= 	 So 
O 

1  FLS'-----59------- n9  
P. t 

MI PREFEITURA MUNICIPAL DE i, 
SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIÃO FAZ A FORÇA 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 22.06.1-20/CD 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri em 
cumprimento à ratificação procedida pela Sra. Secretária de Saúde, ALINE 
MARIA ALENCAR DA FRANCA- Secretária de Saúde, faz publicar o extrato 
resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

PROCESSO DE DISPENSA 1)E LICITAÇÃO N° 22.06.1-20/CD 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESINFECÇÃO, HIGIENIZAÇÃO E 
SANITIZAÇÃO PARA O COMBATE E PREVENÇÃO AO COVID-19 NO 

• MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI — CE 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS E FORTES DE RECURSOS: 

SECRETARIA DE Dotação Orçamentária N° (Ações de Recursos 

SAÚDE 0902.10.301.0013.2.060 Enfrentamento da Transferências 
Elemento de Despesa Emergência Covid- SUS Bloco de 

3.3.90.39.00/3.3.90.39.78; 19 — Secretaria de Custeio 
0902.10.34.0020.2.065. Saúde) 

Elemento de despesa: 
3.3.90.39.00/3.3.90.39.78 

CONTRATADO - PAULA DAMELE DOMINGOS MIRANDA, inscrita no CNPJ 
de n° 05.051.796/0001-25, sediada à Rua Louro Macedo, 1103, Bairro 
Mirandão, Crato - CE, CEP: 63.125-090 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 83.674,80 (Oitenta e três mil, 

• seiscentos e setenta e quat o reais e oitenta centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 180 dias, contados da assinatura do contrato. 

FUNDAMENTO LEGAL...: art. 4° da Lei federal n° 13.979/2020; Lei municipal 
n° 898/2020, de 15 de Maio de 2020; Decreto municipal n° 0704001/2020, de 
07 de abril de 2020. 

Santana do Cariri - CE, 23 de Junho de 2020. 

N/À‘.110. GV))015.  iNletaiç) 
ELAINE NÍVIA CARLOS ARAÚJO 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 


	Page 1

